Indigne manducat et bibit, qui ut Scarioth in crimine illud facit et est reus corporis et sanguinis Domini. Glosa<sup>91</sup>: „Ac si Christum occideret, punietur.“ Quomodo ergo missa tam perniciosi Scarioth peccatorem convertit et minime unam animam a purgatorio liberat? Utinam talis mendax adverteret illud Eccli.<sup>92</sup> 34<sup>o</sup>: „Qui offert sacrificium de substantia pauperum quasi qui victimat filium in conspectu patris.“ Tunc enim non rursus crucifigeret sibimet Filium Dei. Tales enim proditores sunt „rursus crucifigentes sibimet ipsos Filium Dei et ostentui habentes,“ ait Apostolus ad Hebr.<sup>93</sup> 6<sup>o</sup>.

Melius ergo foret toti ecclesie, quod non sic missarent in crimine, quia alias ecclesia cum Apostolo non sic quemlibet singulariter et coniunctim singulos existentes in crimine ab illo cibo sacratissimo, qui mors est malis, vita bonis, prohiberet dicens: Qui enim manducat et bibit indigne, iudicium, scilicet damnacionis, manducat et bibit, non diiudicans corpus Domini, scilicet quod debet sumere existens mundus a crimine et in pura devocione. Hoc enim sonat precedens verbum, scilicet probet se ipsum homo conscienciam suam discuciens et sic scilicet mundus a crimine et in devocione de pane illo edat et de calice bibat. Sic non fecit avarus Scarioth et ideo crepuit medius, cibum recepit et animam perdidit propriam et nullam aliam meritorie liberavit. Quod ergo meritum similis Scarioth a Domino obtinebit? Utinam non perderet animam propriam et aliis non noceret!

Item contra illud mendacium pono per possibile apud Deum, quod quilibet sacerdos et omnes simul, qui sunt hodie, incidant in peccatum mortale, in quo durent per diem naturalem, quo stante nullus istorum debet missare per supradictam regulam Apostoli, alias oppositum faciens iudicium sibi manducaret et biberet, contraveniens voluntati divine. Ergo non ut sic prodesset, sed magis obsesset ecclesie profundando se in crimine et per consequens non unum peccatorem converteret vel unam animam a purgatorio liberaret. Item asserenti illud deberet dicere triginta missarum appreciator, quod non opus est triginta missis, cum plures leguntur misse, quam moriuntur homines, qui forent regulariter expurgandi. Nam parvuli baptizati dum moriuntur, vadunt ad patriam, qui nondum actualiter peccaverunt, et multi cristiani, ut speramus, adulti plene in presenti purgati etiam evolant ad patriam. Et quia iuxta Veritatis vocem lata<sup>94</sup> est via, que ducit ad infernum, et multi vadunt per eam, ideo timetur, ne multi cristiani cadant in damnacionem eternam. Ideo vel dicat illud mendacium asserens, quod tot anime a purgatorio liberantur